



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 295452

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
29/06/2023 12:31:13 p. m.	2023-06-29T12:31:28		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A007351

FOLIO FISCAL (UUID):

0E76F11D-EF92-5CC7-9A9D-EB351FD10D1B

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
6.00	H87 Pieza	46985	39121300	CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO	90.52	543.10
6.00	H87 Pieza	LV5320-CP-W	39121402	CONTACTO DUPLEX 15A POLARIZADO BLANCO	25.00	150.00
6.00	H87 Pieza	TP8-W	39122200	PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W	12.63	75.78
2.00	H87 Pieza	890610	27111543	BROCA PARA CONCRETO 5/16X6 GREENFIELD	30.26	60.52
2.00	H87 Pieza	890410	27111543	BROCA APARA CONCRETO 5/16X4 GREENFIELD	19.08	38.16

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

GHZdWBN7I4PdrR+14j36TFHo8yXX+BJclbBf0B4e1H50SVrsxjjaLDfUHYXiaB9uGinZyqWG6EeGi5GKlcvgcJTm/C0o0c88jeG03ufjUK4VLDE9Mh4Bw6H+zOQOQgqZcGgF7qOLzR/HpdRUBU12Lw+4SbymWP9dmHCPAlS2banl/5/9xR+dzEwL996YbaRbU9Tv2Z2GXQYslkzEsfWP0RcpJT7MBRtWHxTK+i7+h0HFBW4Lrk6Wre76jW1XmzblJmWM4xPoX5qwWTLajTGc3YZDVbpggkSiKQjQB1oPuq22JbbVDSken9yo4ftXi18qVdXaV0bbkaEVzEUzdQ==

Sello SAT

CRjifDLaPlfPmfx/T+MGWaxItCa1t919ztKTsFkQ3Y+J3i23AAf08bhApT49VBjrgaCvSnOcq1viNqry5ikNZ6qcDd7JqDFkWoHwKtwVTHWEUzkOqJRxsagPuyO2H4KoDwlxcs/i15GZcmxsaellU+feRieH6kkzPWew8IFLXAwVjY5qMod7SMBX3lrEa9R5BCGSgXBXYGWkM7duFNhFjhaQQWRqs0CuOeHlqEI2C4ra/6jIYuhOqYWNRSqsFsCh7dzl80TzxpqUHeYdeNXXJPu5k7/2RavMC+G5cZJgwH1pRu3CMKRarEpFic5iG/Mdzwt9gWeYX9XwasF1NsraHg==

SubTotal \$	867.56
I.V.A. \$	138.80
IEPS	.00
Total \$	1,006.36

Total con Letra: UN MIL SEIS PESOS CON 36/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0|A|7351|2023-06-29T00:00:00|00001000000518568875|867.56|MXN|1006.36|01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|39121300|6|H87|Pieza|CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO|90.52|543.10|02|543.10|02|Tasa|0.160000|86.90|39121402|6|H87|Pieza|CONTACTO DUPLEX 15A POLARIZADO BLANCO|25.00|150.00|02|150.00|02|Tasa|0.160000|24.00|39122200|6|H87|Pieza|PLACA PARA CONTACTO DUPLEX BLANCA LEGRAN 2132W|12.63|75.78|02|75.78|02|Tasa|0.160000|12.12|27111543|2|H87|Pieza|BROCA PARA CONCRETO 5/16X6 GREENFIELD|30.26|60.52|02|60.52|02|Tasa|0.160000|9.68|27111543|2|H87|Pieza|BROCA APARA CONCRETO 5/16X4 GREENFIELD|19.08|38.16|02|38.16|02|Tasa|0.160000|6.10|867.56|02|Tasa|0.160000|138.80|138.80]]

